
Sprostowanie dotyczące wyciągu z ogłoszenia przetargu na sprzedaż działki nr 

150/2 AM1   
 

Burmistrz Bierutowa prostuje treść wyciągu z ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów, oznaczonej jako działka 

nr 150/2 AM1 obrębu Kruszowice o powierzchni 0,0700 ha, objętej księgą wieczystą nr 

WR1E/00073887/7, ogłoszonego na dzień 06.09.2022 r. o godz. 10
30

 w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Bierutowie w następujący sposób:  

W treści wyciągu z ogłoszenia, opublikowanego w dniu 02.07.2022 r. w gazecie Panorama 

Oleśnicka znalazło się błędne określenie, że: „Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (zaokrąglając do pełnych dziesiątek złotych)             

z określeniem której działki dotyczy tj. dla działki 152/2 AM1 w Kruszowicach – 37.310,00zł na 

konto Urzędu Miejskiego w Bierutowie w Banku Spółdzielczym w Oleśnicy O/Bierutów nr 07 

9584 1018 2002 0200 4053 0004 w terminie do dnia 1 września 2022 r. – za termin wpłaty wadium 

uważa się datę wpływu środków j.w. na wymieniony rachunek bankowy”.  

Prawidłowy zapis ma następujące brzmienie:  „Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest 

wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (zaokrąglając do pełnych dziesiątek 

złotych) z określeniem której działki dotyczy tj. dla działki 150/2 AM1 w Kruszowicach – 

2.850,00zł na konto Urzędu Miejskiego w Bierutowie w Banku Spółdzielczym w Oleśnicy 

O/Bierutów nr 07 9584 1018 2002 0200 4053 0004 w terminie do dnia 1 września 2022 r. – za 

termin wpłaty wadium uważa się datę wpływu środków j.w. na wymieniony rachunek 

bankowy”.  
Pozostałe zapisy w tekście ogłoszenia nie ulegają zmianie.  

Wyciąg ze sprostowania ogłoszenia zostanie opublikowany w gazecie Panorama Oleśnicka. 

Ponadto sprostowanie ogłoszenia zostanie opublikowane poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bierutowie i na stronie internetowej bierutow.pl w części BIP – 

Zamówienia Publiczne, Przetargi, Konkursy, Informacje.  

 

    Burmistrz Bierutowa  

    Piotr Sawicki  


